
★①チケット区分　　大人（中学生以上）　　小人（３歳～小学生）

★③アフターフリーパス・平日アフターフリーパスは通常料金
★②フリーパス・平日フリーパス・入園券はＴＪＫ特別割引額適用

¥1,600

¥2,600

¥2,400

¥3,500

★利用料金

¥700

¥1,000

¥1,400

¥2,100

¥1,800

¥2,600

¥3,400

¥4,500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥2,900

¥4,000

¥1,400

¥1,700

¥1,900

¥2,600

¥2,800

¥3,600

¥2,100

¥3,100

¥1,200

¥1,500

¥2,300

¥3,100

大人

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

小人

大人

小人

大人

小人

大人

入園券

平日アフターフリーパス券

※販売時間/１５：００～

平日フリーパス券

アフターフリーパス券
※販売時間/１５：００～

平日宿泊者限定
（メンバー様のみ）
ＴＪＫ補助金

本人負担額

フリーパス券
※土・日・祝・他ＨＰ参照

小人

大人

小人

利用区分 一般料金 ＴＪＫ
特別割引料金


